Handbuch der
Befestigungstechnik
Nachträglich
installierte
Durchstanz-
bewehrung
Hilti HZA-P
Hilti_Brosch_B2_6_HZA-P_de.qxd:Hilti_Brosch_B2_6_HZA-P_de  30.11.2009  16:03 Uhr  Seite 1

9 Material
Bohrer
Bestellbezeichnung für Grösse Artikel-Nr.
TE-YX 22/32 M16 339021
TE-Y 22/52 M16 339022
TE-YX 25/32 M20 339026
TE-Y 25/52 M20 339027
TE-Y 25/92 M20 339028
Glockenbohrer für Vertiefung der Verankerung
Bestellbezeichnung für Grösse Artikel-Nr.
TE-Y GB 55/36 M16 261862
TE-Y GB 66/36 M20 261863
Material für Bohrlochreinigung
Bestellbezeichnung für Grösse Artikel-Nr.
Rundbürste HIT RB 22 M16 370774
Rundbürste HIT RB 25 M20 336553
Verlängerung RB 10/07 M16 /M20 336645
Einsteckende RBS TE-C M16 /M20 263437
Druckluftpistole M16 /M20 381215
Druckluftdüse HIT DL 20 M16 371719
Druckluftdüse HIT DL 24 M20 371720
Verlängerung Druckluftschlauch M20 336553
Hilti Zuganker HZA-P
Bestellbezeichnung Verpackt zu Artikel-Nr.
HZA-P M16 x350 20 Stück mit Zubehör 388729
HZA-P M20 x700 10 Stück mit Zubehör 388730
Die Zuganker HZA-P werden mit folgendem Zubehör geliefert: 1 Injektionsscheibe, 1 Kugelscheibe,
1 Mutter und 1 Zentrierring pro Anker. Die standardmässigen Gesamtlängen sind 350 mm für M16